
                                                 Uchwała nr  3/ 2020 

                       Walnego Zgromadzenia  Spółdzielni  Mieszkaniowej  w Żarach                                    
przeprowadzonego w trybie indywidualnego zbierania głosów     

 w sprawie: podziału nadwyżki bilansowej (netto) za 2019 r.                                                                                                  
 

Na podstawie art.38 § 1 pkt 4 i art.36 § 9 - § 13 Prawo Spółdzielcze (j.t. Dz. U. z 2020r. poz.275 z póź.zm.), oraz    
§ 23 pkt 4 i § 102 pkt 7  Statutu Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej w Żarach uchwala  
co następuje : 

                                                                    § 1                                                                                                        

1.Walne  Zgromadzenie  dokonuje  podziału  zysku  netto za 2019 r. w kwocie 285.732,76 zł. (słownie: dwieście 
osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset trzydzieści dwa złotych 76/100) w sposób  określony w załączniku  nr 1 
stanowiącym integralną część Uchwały:                                                                                                                                                                    
a) dochód netto w kwocie 41.497,96 zł. (słownie: czterdzieści jeden tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt siedem 
złotych 96/100) uzyskany z  pożytków  z  nieruchomości wspólnej  przeznacza się  na  pokrycie  wydatków  
związanych  z  jej eksploatacją i utrzymaniem.                                                                                                                                    
b) dochód  netto w kwocie 212.555,31 zł. (słownie: dwieście dwanaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 
31/100) uzyskany z pożytków i innych przychodów z własnej działalności gospodarczej Spółdzielni, przeznacza się 
na pokrycie wydatków związanych z eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości w zakresie obciążającym 
członków.                                                                                                                                                                      
c) dochód netto w kwocie 31.679,49 zł. (słownie: trzydzieści jeden tysięcy sześćset siedemdziesiąt dziewięć 
złotych 49/100) uzyskany z własnej działalności gospodarczej Spółdzielni, przeznacza się na fundusz remontowy 
lokali użytkowych 

                                                                         § 2 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia 

                                                                         § 3 

    Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi. 

        

  Komisja skrutacyjna w dniu 25.09. 2020 r.  stwierdza:                                                                              -  za 

-  za podjęciem niniejszej Uchwały głosowało …………. członków,                                                                          

-  przeciwko Uchwale głosowało                       …………..członków. 

     

     Wobec powyższego, Walne  Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej w Żarach  podjęło/ nie podjęło Uchwałę   

nr 3/2020  dnia 25.09. 2020 r. w sprawie : podziału nadwyżki bilansowej (netto) za 2019 r.       

      

           Sekretarz Komisji skrutacyjnej                                            Przewodniczący Komisji skrutacyjnej 

          …………………………………………..                           …………….………………………………… 
                                (podpis)                                                                                      (podpis) 
 
     

 


